
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 26. jūnijā Nr. 209 

 (protokols Nr.7, 1.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas nolikumā 

 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 28.pantu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Izdarīt Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas nolikumā (apstiprināts 

ar Ludzas novada domes 16.07.2021. sēdes lēmumu (prot. Nr. 4 14.§)) šādus grozījumus:  

1.1. Izteikt Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas nolikuma (turpmāk 

tekstā – Nolikums) izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu” 

1.2. Izteikt Nolikuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Ludzas novada pašvaldības centrālā administrācija ir Ludzas novada pašvaldības 

domes izveidota pastarpinātās pārvaldes iestāde, kas veic Pašvaldību likumā noteiktās 

centrālās pārvaldes funkcijas, nodrošina novada pašvaldības domes pieņemto lēmumu izpildi, 

pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamību, kā arī darba organizatorisko un tehnisko 

apkalpošanu (turpmāk – Administrācija).” 

1.3. Izteikt Nolikuma 2.punktu šādā redakcijā:  

“2. Administrācija savā darbībā ievēro Pašvaldību likumu, Ministru kabineta 

noteikumus, citus normatīvos aktus un Ludzas novada pašvaldības nolikumu, kā arī Ludzas 

novada pašvaldības domes lēmumus”. 

1.4. Nolikuma 5.1.punktā aizstāt vārdus “likumā “Par pašvaldībām”” ar vārdiem 

“Pašvaldību likumā”. 

1.5. Papildināt Nolikumu ar 7.9. un 7.10.punktu izteikt to šādā redakcijā: 

“7.9. Pašvaldības policija, kas nodrošina: 

7.9.1. administratīvo pārkāpumu un citus likumpārkāpumu novēršanu; 

7.9.2. administratīvos pārkāpumu atklāšanu un izskatīšanu; 

7.9.3. pašvaldības saistošo noteikumu kontroli. 

            7.10. Iekšējais auditors, kas nodrošina: 

            7.10.1. iekšējo auditu veikšanu saskaņā ar spēkā esošiem normatīvajiem   aktiem, 

iekšējā audita standartiem un Iekšējā audita nolikumu; 

           7.10.2. iekšējā audita ilgtermiņa un gada plāna izstrādi un iesniegšanu apstiprināšanai 

Domei;  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

             7.10.3. saskaņā ar iekšējo auditu rezultātiem un ziņoiumiem ieteikumu sniegšanu par 

nepieciešamajiem uzlabojumiem iekšējās kontroles sistēmā; 

             7.10.4. riska vadības uzraudzības procesu Pašvaldības iestādēs; 

             7.10.5. konsultāciju sniegšanu Pašvaldības iestāžu vadītājiem un darbiniekiem ar 

mērķi uzlabot darba efektivitāti”. 

 

2. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūliju. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                           Edgars Mekšs 

 

 

 


